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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané ng LEKE

Periudha nga 1 janari né:
AKTIVET Shenime 12/31/2016 12/31/2015
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 |Aktive Monetare 31 338,723 162,340
2 |Investime
i |Né tituj pronésie i¢ njésive ekonomike brenda grupit
i |Aksionet e veia
ili  |7Te fjera Financiare
Totali 2
3 |Té drejta t€ arkétueshme
i |Nga akiiviteti i shiytezimit 3:1.2 373,700 387,700
ii__|Nga jesite ekonomike brenda grupit
iii | Nga njesite ekonomike ku ka interesa Diesemarrese
iv |Te tiera
v Liogari/kerkesa te tera te arketueshme Tatim fitimi 3.13 80,000 80,000
vi Llogari‘kerkesa te tiera te arketueshme Tvsh
vii Te fjera 27,500 27,500
viii_|Kapital i nénshkruar i papaguar
Totali 3 481,200 495,200
4 Inventari
i |Lendé e pare dhe materiale t¢ konsumeshme 314 1,230,638 540,134
ii__|Prodhim ne proges dhe gjysmeprodufkte
ili | Produkte fe gateshme
iv_ | Mallra per rishitje
v | Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
vi_ |AAGJM 1 mbajuura per shitje
vii |Parapagime pér inveniar -
Totali 4 1,230,638 540,134
5  |Shpenzime té shtyra
6  |T& arkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuara
TOTALTAKTIVEVE AFATSHKURTERA (I 2,050,560 1,197,674
II  |AKTIVET AFATGJATA
1 | Aktive financiare
i \Tiyf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit ]
i | Tity t¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
iii | Titw pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa njesémarrése
v |Tinyg té huadheénies né njésité ekonomike ku ka interesa Diesémarrése
v | Tituj 1é tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
vi | Ting 1 ijeré té huadhénies
Totali 1
2 |Aktive materiale
i Toka
ii  |Ndertesa
iii_ | Makineri dhe paisje
iv_ |Aktive te jjera afaigjata materiale (me v.kontabel) 3.2.1 432,370 540,463
v |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Totali 2 432,370 540,463
3 Alktivet biologjike
4 | Aktivet jomateriale
i |Koncesionepatenta, lienca,marka tregtare, ié drejta dhe altive té ngjashme
i |Emriimire
iii_|Parapagime pér AAJM
iv |Te fera 322 - -
Totali 4 - =
5 |Aktive tatimore t¢ shtyra
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (IT) 432,370 540,463
TOTALITAKTIVEVE (I+II) 2,482,930 1,738,137

Ad mlstr tor

Te gjitha shenimet nga fagja 1-7 jane pjese integrale e ketyre pasqyrave financiare




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
P&r fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha nga 1 janari né:

Shenime

12/31/2016

12/31/2015

DERYRIMET AFATSHKURTER

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes

8,032,000

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

5,187,373

5,101,680

Defiesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

vii

Te pagueshme brenda njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

vii

Te pagueshme ndaj punonjesve

332

2,645424

464,428

ix

Detyrime tatimore

333

29,668,499

20,455,429

Te tjera te pagueshme

334

6,978,012

6,978,012

Totali 1

52,511,308

32,999,549

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura t€ shtyra

Provizione

TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (I)

52,511,308

32,999,549

DETYRIMET AFATGJATA

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndgqj institucioneve té kredisé

341

Arketime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktiviletin e shfiviezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

Te pagueshme brenda njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

viii

Te fera te pagueshme

Totali 1

T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

T& ardhura t& shtyra

W

Provizione

Per pensionet

Te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II)

TOTALII DETYRIMEVE (I+II)

52,511,308

32,999,549

KAPITALI DHE REZERVAT

Kapitali 1 nenshkruar (nga ku)

258,322,000

196,322,000

Kapitali i nenshkruar/l parregjistruar ne QKB 62.000.000

Primi I aksionit

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Fitim/humbja e akumuluar

(227.583,412)

(154,986,210)

Fitim/humbja e vitit financiar

(80,766,966)

(72.597,202)

TOTALII KAPITALIT (III)

(50,028,378)

(31.261,412)

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+II+T1T)

2,482,930

1,738,137

Te gjitha shenimet nga fagja 1-7 jane pjese integrale
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PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)

Pér fu

ndvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015

Te gjitha balancat jané né LEKE

& s i ca 1 j i ng&:
Nr (Pershkrimi i Elementeve Shenime 12,13;),;.;;1:"3 ngad Jam;;;fmms
TE ARDHURA
1 |Teardhura nga aktiviteti i shfiytezimit 41 13,766,946 16,006,440
2 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-)
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 238948 2,802,800
Totali i te ardhurave 14,005,895 18,809,240
SHPENZIMET
5 |Léndé e paré dhe materialet t¢ konsumueshme
- |Lénde e paré dhe materialet ¢ konsumueshme
_ |Te tjera shpenzime
6 |Shpenzimet e personelit (18,980,364) (8,053,467)
. |Pagat e personelit (16,890,511) (6,901,000)
- |Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (2,089,853) (1,152,467)
7 |Zhvleresimi i aktiveve afagjata materiale
g |Shpenzime konsumi dhe Amortizimi (108,093) (135,116)
o |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 42 (75,544,344) (83,024,192)
Totali i shpenzimeve (4 - 9) (94,632,801) (91,212,775)
10 |Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore (80,626,906) (72,403,536)
11 |Te ardhurat te tjera
¢ ardhura ngo njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
- |(paragitur vecmas 1¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda
grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
- |afargiata (paraqitur vegmas 1é ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)
_ |interesa & arkétueshém dhe t¢ ardhura te ljera 1€ ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
12 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢
mbajtura si_aktive afatshkurtra
13 |Te ardhura dhe shpenzime financiare (140,059) (193,666)
13.1 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
13.2 |Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 43 (140,059) (193,666)
13.3 | Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
15 |FITIMI{HUMBJA) para tatimit (80,766,966) (72,597,202)
16 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 5 =
16.1 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin aktual 15% - -
16.2 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre - -
16.3 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve
17 |FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar (80,766,966) (72,597,202)
18 [FITIM/(HUMBJA) per
FPronaret e njesise ekonomike meme
Tnteresat jokontrolluese
Administrator
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PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari na:

N S —_—_
r Pershkrimi i Elementeve Shenime 123112016 2312015

1 |Fitimi/Humbja e vitit (80.766,966) (72,597,202)
1é ardhura t6 tjera glithépérfshirése per vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€¢ huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgiata materiale
Diferencat (+/-) noa rivierésimi i aktivet financiare te mbajtura pér shitje
Piesa e t¢ ardhurave &lithépérfshirése nga RPlesémarrjet

2 |[Totali i t& ardhurave (& tiera gjithépérfshirése pér vitin

3 _|Totali i t& ardhurave giithépérfshirése pér vitin (80,766,966) (72,597,202)

4 |Totalii te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirese pér:
Pronarél e njésisé ekonomike meme
Interesat jo-kontroiluese

Administrator

Astrit Gjyrezi




Kiubi | Futhollit Vilaznia, SHA, Shicoder

Pasqyra e Levizjes se mjeteve monetare - Metoda direkte 2016
Nr Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte reie
Raportuese Paraardhese
A Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
1 Mijete monetare te arketuara nga klientet 16,175,478 18,478,577
2 Arketim huamarrje afatshkurtra 23,390,200 0
3 Mjete monetare te arketuara nga grantet dhe sponsorizimet 238,948 2,911,340
4 Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve, punonjesve, qeradhenesit -30,380,923 -76,533,013
5 Pagesat per huamarrje afatshkurter -15,358,200 0
6 Mjete monetare te paguara ndaj sigurimeve -5,581,822 -173,416
g Mjete monetare te paguara per TAP, tatim ne burim, tatim fitimi -1,398,299 0
8 Interes i paguar/arketuar / komisione / humbje/fitime kk -198,144 -225.555
9 Pagesa TVSH dhe taksa doganore 2,906,604 0
10 Pagesa te tjera -45,804,252 -2,221,619
Mjete monetare nga veprimtarite e shivytezimit -61,823,617 -57,763,686
B Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1 Blerja e njesise se konirolluar X minus parate e Arketuara
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale/jomateriale
3 Te ardhura nga shitja e aktiveve
4 Interesi 1 arketuar
5 Dividenetet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
C Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 Arketim nga emetimi i kapitalit aksioner 62,000,000 57.822,000
2 Arketim huamarrje afatgjata
3 Pagesat e detyrimeve financiare
4 Dividente te paguar
MM neto fe perdorura ne veprimtarite Financiare 62,000,000 57,822,000
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 176,383 58,314
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 162,340 104,026
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 338,723 162,340
Administrator

Astrit Gjyrezi




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKE

Kapitali i Primi I Diferenca Rezerva Rezerva Rezerva te Fitimi i Interesa Jo-
Nr Struktura nenshkruar aksionit rivleresimi  statutore ligjore tjera pashperndare  Kontrollues Totali
1 Pozicioni me 01.01.2014 94,500,000 (99,349,580) (4,849,580)
2 Fitimi neto per periudhen kontabel 2014 (55,636,630) (55,636,630)
3 Dividentet ¢ paguar -
4 Emetim i kapitalil aksionar 44,000,000 44,000,000
5  Shperndarja e fitimit te vitit 2013 -
6 Pozicioni me 31.12.2014 138,500,000 - - - - - (154,986,210) - (16,486,210)
7  Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
8 Pozicioni i rregulluar 138,500,000 - - - - - (154,986,210) - (16,486,210)
9  Fitimi neto per periudhen kontabel 2015 (72,597,202) (72,597,202)
10 Dividentet e paguar -
11 Emetim i kapitalit aksionar 57,822,000 57,822,000
12 Shperndarja e fitimit te vitit 2014 - -
13 Pozicioni me 31.12.2015 196,322,000 - - - - - (227,583,412) - (31,261,412)
14 Fitimi neto per periudhen kontabel 2016 (80,766,966) (80,766,966)
15 Dividentet e paguar -
16 Emetim i kapitalit aksionar 62,000,000 62,000,000
17 Shperndarja e fitimit te vitit 2015 - -
18 Pozicioni me 31.12.2016 258,322,000 - - - - - (308,350,378) - (50,028,378)

Administrator

Astrit Gjyrezi




Shoqeria KLUBJI | FUTBO

NIPTI L170290018

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

LLIT VLLAZNIA

- . Gjendje Shtesa nga ; Gjendje
Nr Emertimi il 6 | rivleresimet | SMesa | Pakesime TBise
1 |Toka
2 [Ndertime
3 |Paisje zyre 541,567 541,567
4 |Mobilie zyre 412,000 412,000
5 |Mjete transporti - 0
TOTAL/ 953,567 0 0 0 953,567
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga Shtesa | Pakesime Glendje j
1/1/12016 rivieresimet 12/31/2016
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Paisje zyre 240,453 60,223 300,676
4 |Mobilje zyre 172,651 47,870 220,521
5 |Miete transporti 0 0
TOTALJ 413,104 0 108,093 0 521,197
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
- ; Gjendije Shtesa nga . Gjendje
il Emertimi Sasia 1/%/20J1 6 | rivieresimet | SMesa | Pakesime 12%1/2016
1 |Toka
2 |Nderime
3 [Paisje zyre 301,114 0 60,223 240,891
4 |Mobilie zyre 239,349 0 47 870 191,479
5 |Miete transporti 0 0 0 0
TOTALI 540,463 (] (1] 708,093 432,370

Administratori




Shoqeria KLUBI | FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA
NIPTI L17029001S

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera fillestare Vlera mbetur

Administratori

Astri Nwmm




KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 2016
PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31.12.2016

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE

1. HYRJE

“KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHPK” eshte regjistruar si shoqeri tregtare ne perputhje
me Ligjin Nr.9901.date 14 Pril] 2008 “Mbi Shogerite tregtare”.

Shogéria Anonime Klubi i Futbollit Vllaznia &shté, regjistruar né Qendrén kombétare té&
regjistrimit me daté 29/08/2011 dhe pajisur me numér unik identifikimi t& subjektit (NIPT)
L17029001S. Selia e shogérisé Rr. Djepaxhijej Nr. 2, Shkodér.

1. RESPEKTIMI I STANDARTEVE

Pasqyrat Financiare shogeruese jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29 Prill
2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finaciare”

2. POLITIKAT KRYESORE KONTABILE

a) TE PERGJITHSHME

Pasqyrat financiare jane pergatitur duke respektuar parimin e kostos historike dhe ne perputhje
me Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK). Monedha raportuese eshte LEK Shqiptar
(G‘LEK!’)

b) TE ARDHURAT
Te ardhurat njihen kur produktet dhe sherbimet Jane realizuar.
¢) VALUTAT E HUAJA

Transaksionet ne monedhe te huaj fillimisht konvertohen ne Lek me kursin e kembimit ne daten
€ transaksionit.

Aktivet dhe detyrimet monetare te shprehura ne valute te huaj konvertohen ne LEK bazuar ne
kursin e kembimit te deklaruar ne fund te vitit nga Banka e Shqiperise.

Ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit diferencat e realizuara nga Kurset e
Kembimit rregjistrohen ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

d) AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Aktivet e gendrueshme te trupezuara paragiten me kosto historike pasi zbritet amortizimi.
Amortizimi kalohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne perputhje me legjislacionin
Shqiptar. Ky legjislacion pohon se normat e amortizimit duhet te aplikohen mbi vleren e mbetur
te aktivit te gendrueshem te trupezuar.




KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 2016
PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31.12.2016

Normat e amortizimit te aplikuara per kategori te ndryshme te aktiveve te gendrueshme jane si
me poshte.

Mobileri dhe Paisje Zyre 20 %

e) INVENTARI
Inventaret jane pasqyruar me kosto historike.
f) TATIMI MBI FITIMIN

Shpenzimi I tatim fitimit aktual bazohet ne shumen e tatim fitimit te pagueshem sipas Ligjit
Shqiptar si percaktuar ne rregullat  baze kontabile ne Shqiperi. Norma e tatim fitimit ne fuqi
gjate vitit 2016 ishte 15%,

g) AKTIVET MONETARE

h) FURNITORE DHE DETYRIME TE TJERA
Furnitoret dhe detyrimet ¢ tjera paragiten me kosto.
i) KRAHASUESHMERIA

Informacioni krahasues paraqgitet ne menyre te vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabel te
Shogerise dhe duke u bazuar ne modelin e pasqyrave financiare sipas sistemit kontabel Shqiptar.

3.1.1 AKTIVE MONETARE

Teprica e likuiditeteve per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2016 paragitet si me poshte:

7 Banka ) _ )

Nr Emrii Bankes Monedha N llogarise HKVleré_ ne  Kursi _Vlerane
- valute fundwitit = jeke

1 Tirana Bank Akademia ALL IBAN

- AL21 2065 1017 0000 6003 1323 7102 - 32'970'94

CAS0651017 00008003 1303 7000 i

IBAN
_ ALS206510170000600313237201 373 il




KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 2016
PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31.12.2016

TE DREJTA TE ARKETUESHME
3.1.2  NGA AKTIVITETI ] SHFRYTEZIMIT

NR EMERTIM

Totali 373,700.00

3.1.3  TATIM MBI FITIMIN

Teprica e tatimit mbi fitimin per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2016 paraqitet si me poshte:

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore) Tot. 80,000

Tatim nga viti kaluar
Tatim

mi i vitit ushtrimor




KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 2016
PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31.12.2016

INVENTARI

Teprica e Inventarit te Tmet per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor 2016 paragitet si me poshte:

2 Komplete sportive
B s el Jody3Buzspeshime L 2003 m833M 116868
O GUBOTIORANCHWA . Lo T _TEsasn SLE8203
SISZ ] BERMUDAARQULO 2 T 3001383730 £081.18
%gﬂmﬂﬂﬁ!w ................................. L 08 2000000 £000.00
L — Tdeperfegesie .. i 10 4000008 28.000.00
e Mupadimd 2 AR 600 ___51EBEET 3160080
L famasporti i 800 ZEp0000 15.000.00
S ] Aanaferegintetie 20 N 800 20008 L5080
S S L. L S RO 250800 370000
L R Gelafutbel L S, /o E A 38.002.00
ST ] Hformafutbel 5L o 1200 LEGOON0 __ 10B.00000
R Ahetakane O, - st efe __1s08an 4.500.00
SU88 Topmfulbedt GoF . 200 2000000 400000
S ] L N—————— s PO AU X0 0 S 3000408
] Kemuesflboll L2 . 2801500000 209050
= — wpaNemte . . 2800 _1B1B68E . 8188888
<l Aumlomade . AN 100 3186886 2216688
S ] o e LT §380 2200800 118600.00
SIS ] L LN 2000 10904738 21308478
. —— Shiftiepdeni . A . 0600 EIRH
. SApe . Teperfegeste L2 S 2300 2500000 ¢ B2E00.40
t02 567.00 860,075.98
k64 Magazina inventar | imet te tjera
i NN Pemashoglar =L 2000 500000 10.000.08
L Pemurshagimr 23 R - 1002500080 250008
L . SR, L A 2080 MO0 200008
e TEdeue i N B 1L138888 16708333
N Topfoethal .. B 1200 2000000 30000400
L W—. TopfFosthallMateh i P 3200 ZE0040n 8258000
S ——- | S B e 700 10525088 7837548
34 11100 370,558.79

Total 678.00 1.230837.77




KLUBI FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA 2016
PASQYRAT FINANCIARE DERI ME 31.12.2016

3.2.1 AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

. Gjendje Shtesa nga . Gjendje
EE—-——_——
-—————
T N Y R— I T
n——

953,567 | 0| 0] 0| 953,567

Amortizimi A.A.Materiale 2016
=—4dml A.A.Materiale 2016

: Gjendje Shtesa nga . Gjendje
m_————__
m_—————

| T o]

Mobifezyre | | e
Mijete transporti

| 413,104 | 0] 108,093 | 0] 521,197 |

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
—<c—ontdve’ Neto e A.A.Materiale 2016
: Gjendje Shtesa nga . Gjendje

Nr Sasia . : Pakesime
m ™ | o1/01/2016 ‘ 31/12/2016
—m——am 240,891

Mobiliesyre || 3gta Wi

Mijete transporti 0
TOTALI ] ] 540,463 | 0] 0] 108,003 | 432,370

|

5 Mjete transporti

[ ] TOTALI

\S]

Shogeria ka ne perdorim nje aktiv, motokorrese, te marre dhurate por duke konsideruar se eshte
marre dhurate nuk ka viere kontabel te regjistruar.

DETYRIMET AFATSHKURTRA
33.0 TITUJTE HUAMARRJIES

Titujt e huamarrjes ne vleren 8,032,000 Lek konsiston ne hua afatshkurtra si me poshte:

NR EMERTIM GIENDJE
Goma shpk 4,032,000.00
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3.3.1 TE PAGUESHME PER AKTIVITETIN E SHFRYTEZIMIT

Teprica e furnitoreve per blerje dhe sherbime per vitin ge mbyllet me 31 Dhjetor paraqitet si me
poshte:

NR PERSHKRIM GJENDIE

KURSI GJENDJEM\I

2 ALBANANMOBILECOMMUNICATIONs

. 2509100
_5_40 057 20
e, ooo oo__
~ 89,100.00
176 599.40

CEZ SHPERNDARIE

~ 73,180.00
~ 87,500.00
~90,000.00

= “'3:5"1'_:273 242.00
487, ooo .00

Komlek5| Tur| t

SABINA

~ Sezai Shpuza

TECHNOSOFT

ELIS TERROTI

3.3.2 TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE

Detyrimet ndaj punonjesve jane detyrime per pagat e punonjesve te muajit Nentor dhe Dhjetor
2016.
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3.3.3  DETYRIME TATIMORE

Kodi Pershkrlm
_Sigurime shogerore dhe shendetsore
atl_nj_ nbi te ardhurat e personale
hteti-TVSH per tu paguar
Ta“mf nebuim

o 22 022 563?94:;
29668499

3.3.4 TETJERA TE PAGUESHME

Pasqyrojne detyrimin ndaj personelit per tatimin ne burim te periudhave te meparshme (2013) te shuar
nga sistemi tatimor.

3.5.1 KAPITALI

Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke 258,322,000

Humbja e mbartur (227,583,412)

Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali (80.768,956)
e Fitimi i ushtrimit Leke (80,766,966)
e Shpenzime te pa zbriteshme 60,709,039
e Fitimi para tatimit " (20,057,926)
e Tatimi mbi fitimin " -

4.1 TE ARDHURA NGA VEPRIMTARIA E SHF RYTEZIMIT

Te ardhurat nga veprimtaria e shfrytezimit per periudhen kontabel 1 Janar 2016 deri ne 31
Dhjetor 2016 paragqitet ¢ detajuar si me poshte:

Kodi Pershkrim Vlere
4781, 604 01
T TeardhurangaedreitaTv. e
7 Teardhura nga e drejta e formlmit te loﬂareve ‘ - 159319838 _
7 [Teagidinesifabsle . e e sy 176.67
759 Te ardhura nga shitja futbolllsteve - - : e 083 333 OO__

4.2 SHPENZIME TE TJERA NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT

Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit per periudhen kontabel 1 Janar 2016 deri ne 31
Dhjetor 2016 paragqitet ¢ detajuar si me poshte:

Pershkrim _ ) Viere
_ Blerje komplete sportive e ' . 929,907.58
Blerje lende djegese_ - ~511,980.00
Bler : ot te t - - 188,97546
43,750.00
- 8,154.16

-501 ,528.08

-
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Pershkrim Viere
~Ndryshim gjendje inventar i imet te tiera T ~ -188,97546
Blerje___blleta 324,468.75

ne ._._459_89?,@9;.:

28,420.00
57,91664

211 47456
 384,125.00

_ 73,176.00
- 104,733.00
__._707,500.00
. 281 Ehnn
12,74886
142128000

65,000.00
13,083.00
452216, 00

. 31818833
2,285, 153.65
. EiBnan
1, 173 828.00

enzime uje per futbolliste
_ ,shpenz e restorantn

p
_ Shpenzimetetere =~
_Shpenzime paga Iojtare

47,960,102 84
__Shpenzime ¢

aga trajnere primare =
hperblime te paguara e 2600000
Gjoba dhe dernshperbltmete perllogaritura i 3,200, 573.00
Totali 75,544,344.17

4.3 TE ARDHURAT FINANCIARE

Teprica e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare per periudhen kontabile 01 Janar 2016 deri
me 31 Dhjetor 2016 paragitet si me poshte:

Kod _ Pershk 'ml Viere

669 Humee nga kembamet valutore -142,931.98

SHENIME TE PERGJITHSHME PER PASQYREN E LEVIZJES SE MJETEVE MONETARE

Nr Pershkrim Viere
1 Arketim kliente 16,175,478
2 Likuidim furnitore (15,745,532)
3 Likuidm paga (11,725,441)
4 Likuidim doktore (951,150)
5 Likuidim trajnere (2,289,050)
6 Likuidim magazinier (214,200)
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7 Likuidim futbolliste (40,765,640)
8 Likuidim sigurime (5,581,822)
9 Likuidim TAP (1,198,299)
10 Likuidim kreditore (2,909,950)
11 Likuidim tvsh (2,906,604)
12 Likuidim tatim ne burim (200,000)
13 Komisione bankare (61,930)
14 Likuidim kuote anetaresimi dhe federimi (1,173,828)
15 Likuidim gjoba (26,000)

SHENIM A - HUMBJET E MBARTURA TE SHOQERISE

Shogeria ka pasur njé humbije neto prej 80,766,966 lek gjaté vitit ta mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
dhe, deri né kéts daté, detyrimet e shoqérisé kané tejkaluar totalin e aktiveve té saj pér shumén

paraardhese 2015.

SHENIM B - SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE

62,000,000 Lek. Vendimet e marra ne 2016 per rritjen e kapitalit nuk jane depozituar ne QKB
brenda afateve te percaktuara ne legjislacion. Keto vendime jane pasqyruar ne Ekstraktin
Historik te Shogerise me vitin 2017. Megjithate, ne pasqyrat financiare te 2016 kapitali i

kapitali prej 62,000,000 Lek.

Gabime materiale t& ndodhura ng periudhat kontabel t& méparéshme t& konstatuara gjaté
periudhés raportuese dhe korigjime nuk ka.
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